PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
06.04. 2011                                             №     43                             р.п. Каменоломни
Об установке мемориальной доски
участнику Чернобыльской аварии

Барановскому Виктору Леонидовичу

           Руководствуясь Положением о порядке установки в Октябрьском районе мемориальных досок и других памятных знаков, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского района от 09.04.2009 года №288
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.Поддержать ходатайство Администрации Каменоломненского городского поселения и установить мемориальную доску участнику Чернобыльской аварии Барановскому Виктору Леонидовичу на фасаде домовладения, где участник Чернобыльской аварии проживал ранее, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, улица Дзержинского, дом №200.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.Главы
Октябрьского района                                                                                   И.Ю.Зюзин